
UCHWAŁA NR XXXVII/280/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 9 maja 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala:

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2014 r. po wprowadzonych zmianach określa 
załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach przedstawia się następująco: 

Dochody 13.440.057 zł

Wydatki 14.924.257 zł

Przychody 2.294.716 zł

Rozchody 810.516 zł

Deficyt budżetu 1.484.200 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Grzech

Id: FC46C8D9-8987-4C41-9866-5A1252CFDBB6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 190 111,00 45 000,00

Przedszkola 190 111,00 45 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 45 000,00

13 395 057,00 45 000,00Razem: 13 440 057,00

80104 235 111,00

45 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/280/2014 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 9 maja 2014 r. 

Rozdział Po zmianie

235 111,00

Id: FC46C8D9-8987-4C41-9866-5A1252CFDBB6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 573 427,00 15 550,00

Drogi publiczne wojewódzkie 119 600,00 - 103 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 600,00 - 103 045,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 140 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 140 000,00

Drogi publiczne gminne 1 453 827,00 - 21 405,00

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 - 4 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 000,00 - 5 796,00

852 Pomoc społeczna 2 815 300,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 362 812,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 3 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00 - 3 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 964 740,00 29 450,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 500,00 29 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 18 823,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 10 127,00

14 879 257,00 45 000,00Razem: 14 924 257,00

139 823,00

88 127,00

994 190,00

92109 289 950,00

500,00

85219 362 812,00

19 600,00

0,00

59 000,00

1 309 204,00

2 815 300,00

140 000,00

60016 1 432 422,00

41 391,00

60013 16 555,00

16 555,00

60014 140 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/280/2014 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 9 maja 2014 r. 

Rozdział Po zmianie

1 588 977,00

Id: FC46C8D9-8987-4C41-9866-5A1252CFDBB6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 434 600,00 - 108 841,00

60013 119 600,00 - 103 045,00

6050 119 600,00 - 103 045,00

119 600,00 - 103 045,00

60016 1 315 000,00 - 5 796,00

6050 1 315 000,00 - 5 796,00

1 250 000,00 0,00

25 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 - 5 796,00

630 10 200,00 0,00

63003 10 200,00 0,00

6057 6 634,00 0,00

6 634,00 0,00

6059 3 566,00 0,00

3 566,00 0,00

700 15 000,00 0,00

70005 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

750 10 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

Wymiana pokrycia dachowego budynków przy ul. Staszica nr 9 i Sudeckiej 

nr 4
15 000,00

Administracja publiczna 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Utworzenie szlaków rekreacji konnej 6 634,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 566,00

Utworzenie szlaków rekreacji konnej 3 566,00

Turystyka 10 200,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 634,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę ul. Leśnej w Złotym Stok wraz z 

infrastrukturą techniczną
25 000,00

Wykonanie nawierzchni na części drogi gminnej Błotnica-Płonica 20 000,00

Wymiana nawierzchni drogi prowadzącej do cmentarza w Chwalisławiu 14 204,00

Drogi publiczne gminne 1 309 204,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 309 204,00

Przebudowa ul. Chemików, łącznika i ul. Radosnej w Złotym Stoku wraz z 

remontem infrastruktury technicznej
1 250 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 16 555,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 555,00

Budowa chodników wraz z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 390 

w Złotym Stoku
16 555,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/280/2014 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 9 maja 2014 r. 

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 325 759,00

Id: FC46C8D9-8987-4C41-9866-5A1252CFDBB6. Podpisany Strona 1



6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

801 25 000,00 0,00

80101 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

851 80 000,00 0,00

85195 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

852 3 600,00 - 3 600,00

85219 3 600,00 - 3 600,00

6060 3 600,00 - 3 600,00

3 600,00 - 3 600,00

900 248 600,00 0,00

90001 248 600,00 0,00

6050 243 000,00 0,00

220 000,00 0,00

9 400,00 0,00

3 600,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 5 600,00 0,00

5 600,00 0,00

921 199 000,00 29 450,00

92109 199 000,00 29 450,00

6050 0,00 500,00

0,00 500,00

6057 121 000,00 18 823,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Mąkolno 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 823,00

Zakup zadymiarki kanałowej 5 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 228 450,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 228 450,00

Wymiana wodociągu w rejonie ul. Traugutta - Błotnica nr 54 3 600,00

Zabezpieczenie nieosłoniętych części wodociągów zasilających miasto Złoty 

Stok
10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Złoty Stok 220 000,00

Modernizacja ujęć wody w Złotym Stoku 9 400,00

Unowocześnienie bazy informatycznej w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Złotym Stoku 
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 248 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 248 600,00

Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Adaptacja lokalu mieszkalnego na gabinet stomatologiczny w Złotym Stoku 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Opracowanie dokumentacji zagospodarowania łącznika przy SZSz w Złotym 

Stoku
25 000,00

Ochrona zdrowia 80 000,00

Szkoły podstawowe 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Unowocześnienie bazy informatycznej w Urzędzie Miejskim w Złotym Stoku 10 000,00

Oświata i wychowanie 25 000,00

Id: FC46C8D9-8987-4C41-9866-5A1252CFDBB6. Podpisany Strona 2



0,00 18 823,00

121 000,00 0,00

6059 78 000,00 10 127,00

0,00 10 127,00

78 000,00 0,00

2 026 000,00 - 82 991,00

Utworzenie centrum wsparcia społecznego przy świetlicy w miejscowości 

Laski wraz z zagospodarowaniem terenu
78 000,00

Razem 1 943 009,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Mąkolno 10 127,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Mąkolno 18 823,00

Utworzenie centrum wsparcia społecznego przy świetlicy w miejscowości 

Laski wraz z zagospodarowaniem terenu
121 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 127,00

Id: FC46C8D9-8987-4C41-9866-5A1252CFDBB6. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

DOCHODY

Zwiększenia dochodów w Dz. 801 rozdz. 80104 § 0970 o kwotę 45.000 zł dokonuje się w związku z
uzyskiwaniem wpływów z tytułu refundacji przez Gminę Kamieniec Ząbkowicki kosztów uczęszczania
dzieci zamieszkałych na jej terenie do Przedszkola Niepublicznego „BAJKA” w Złotym Stoku.

WYDATKI

Zmiany budżetowe po stronie planu wydatków przedstawiają się następująco:

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie
-§ 6050 – zmniejszenie o kwotę 103.045 zł środków zabezpieczonych na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa
chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 390 w Złotym Stoku”

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe
-§ 6300 – zwiększenie o kwotę 140.000 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu
Ząbkowickiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3142D w miejscowości
Mąkolno – budowa chodnika 268 mb”. Dofinansowanie z budżetu Gminy Złoty Stok stanowi 50%
całkowitego kosztu inwestycji.

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
-§ 4270 – zmniejszenie o kwotę 4.609 zł środków zabezpieczonych na remonty dróg w mieście i gminie.
-§ 4300 – zmniejszenie o kwotę 11.000 zł środków zabezpieczonych na zimowe utrzymanie ulic. Niniejszą
zmianę budżetową wprowadza się w związku z wyłonieniem wykonawcy usług za kwotę niższą niż założono
w budżecie na 2014 r.
-§ 6050 – zmniejszenie o kwotę 5.796 zł środków zabezpieczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn.
„Remont drogi prowadzącej do cmentarza w Chwalisławiu”. Niniejszą zmianę wprowadza się w związku z
wyłonieniem wykonawcy zadania na kwotę niższą niż założono w budżecie na 2014 r.

Dz. 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85219 § 6060 – zmniejszenie o kwotę 3.600 zł środków zabezpieczonych na zakupy inwestycyjne w
Ośrodku Pomocy Społecznej z przeniesieniem tej kwoty do § 4210 na zakupy bieżące, z przeznaczeniem na
zakup sprzętu komputerowego.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92109 – zwiększenie ogółem o kwotę 29.450 zł, w tym: § 6050 – 500 zł,
§ 6057 – 18.823 zł, § 6059 – 10.127 zł. Środki przeznacza się na realizację zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa placu zabaw w miejscowości Mąkolno”, które realizowana będzie w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich (PROW) z 80% dofinansowaniem z budżetu UE.

Id: FC46C8D9-8987-4C41-9866-5A1252CFDBB6. Podpisany Strona 1




